
ZAMAWIAJĄCY: 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W LUBUCZEWIE  

LUBUCZEWO 29 A, 76-200 SŁUPSK,  

Lubuczewo, dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą  

Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby 

Domu Pomocy Społecznej  w Lubuczewie w II półroczu 2023 r. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych                         

pod numerem 2023/BZP 00235140/011 z dnia 2023-05-26 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", 

zamawiający informuje, że w postępowaniu następujące oferty Wykonawców zostały wybrana 

jako oferta najkorzystniejsze: 

 

Część I Dostawa mięsa i podrobów wieprzowych 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena 

lub koszt 

zawarty w 

ofercie 

a b c d 

1 Lis spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

ul. Wiejska 7, 83-340 

Sierakowice 

23193,10 zł 

 

Część II Dostawa artykułów spożywczych 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena 

lub koszt 

zawarty w 

ofercie 

a b c d 

1  MLH Marita Laga (MLH Marita 

Laga) 

884-120 Władysławowo,                               

ul. Gdańska 65 

46826,32zł 

 

Część IV Dostawa nabiału 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena 

lub koszt 

zawarty w 

ofercie 

a b c d 

1 Hurtownia Nabiałowo Spożywcza 

Trynieccy Serkol Sp.j.   

Ul. Poznańska 42, 76-200 

Słupsk 

47451,80 

 zł 

 



 

Część V Dostawa drobiu 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena 

lub koszt 

zawarty w 

ofercie 

a b c d 

1 Lis spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

ul. Wiejska 7, 83-340 

Sierakowice 
 

12608,50 zł 

 

Część VI Dostawa wędlin 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena 

lub koszt 

zawarty w 

ofercie 

a b c d 

1 Lis spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

ul. Wiejska 7, 83-340 

Sierakowice 
 

73718,40 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: oferty wykonawców wskazanych w pkt 1 nie 

zostały odrzucone i otrzymały najwyższą liczbę punktów w poszczególnych częściach.  

 

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak 

niżej: 

Część I  Dostawa mięsa i podrobów wieprzowych 

 
Lp. Nazwa 

albo imię i nazwisko 

wykonawcy 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania 

lub miejsce 

wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

Łączna 

punktacja we 

wszystkich 

kryteriach 

kryterium 

1 

kryterium 2 kryterium 3 

 

 

a b c d e f 

 

g 

1 Lis spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka 

komandytowa 

Sierakowice 23193,10 

zł 
60 pkt 

Do 30 dni / 

30 pkt 

Do 12 godzin 

10 pkt 

100 pkt 

 

 

Część II Dostawa artykułów spożywczych 
Lp. Nazwa 

albo imię i nazwisko 

wykonawcy 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania 

lub miejsce 

wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

Łączna 

punktacja we 

wszystkich 

kryteriach 

kryterium 

1 

kryterium 2 kryterium 3 

 

 



a b c d e f 

 

g 

1 Hurtownia 

Nabiałowo 

Spożywcza 

Trynieccy Serkol 

Sp.j.  

Słupsk 48592,86 

zł 
57,81 pkt 

Do 21 dni / 

30 pkt 

Do 12 godzin 

10 pkt 

97,81 pkt 

2  MLH Marita Laga 

(MLH Marita Laga) 

Władysławowo 46826,32 

zł 

60 pkt 

Do 21 dni 

30 pkt 

 

12 godzin 

10 pkt 

100 pkt 

 

Część IV Dostawa nabiału 
Lp. Nazwa 

albo imię i nazwisko 

wykonawcy 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania 

lub miejsce 

wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

Łączna 

punktacja we 

wszystkich 

kryteriach 

kryterium 

1 

kryterium 2 kryterium 3 

 

 

a b c d e f g 

1 Hurtownia 

Nabiałowo 

Spożywcza 

Trynieccy Serkol 

Sp.j.  

Słupsk 47451,80 
60 pkt 

Do 21 dni / 

30 pkt 

Do 12 godzin 

10 pkt 

100 

2 MLH Marita Laga 

(MLH Marita Laga) 

Władysławowo 51960,00  

54,79 pkt 

21 dni / 

30 pkt 

 

12 godzin 

10 pkt 

94,79 

Część V Dostawa drobiu 

Lp. Nazwa 

albo imię i nazwisko 

wykonawcy 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania 

lub miejsce 

wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

Łączna 

punktacja we 

wszystkich 

kryteriach 

kryterium 

1 

kryterium 2 kryterium 3 

 

 

a b c d e f g 

1 PUH Ubojnia 

Drobiu HUBART 

Piotr Powęzka   

Bruskowo 

Wielkie 

13128,00 zł 
57,62 pkt 

Do 21 dni 

30 pkt 

Do 12 godzin 

10 pkt 

97,62 

2 Lis spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka 

komandytowa 

Sierakowice 12608,50 zł 
60 pkt 

Do 30 dni 

30 pkt 

Do 12 godzin 

10 pkt 

100 

 

 

 



Część VI Dostawa wędlin 

Lp. Nazwa 

albo imię i nazwisko 

wykonawcy 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania 

lub miejsce 

wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

Łączna 

punktacja we 

wszystkich 

kryteriach 

kryterium 

1 

kryterium 2 kryterium 3 

 

 

a b c d e f g 

1 Lis spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka 

komandytowa 

Sierakowice 73718,40 zł 
60 pkt 

Do 30 dni 

30 pkt 

Do 12 godzin 

10 pkt 

100 

........................................ 
podpis osoby upoważnionej 

 


		2023-06-20T13:57:28+0200




